Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 108 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

                             194064, Санкт-Петербург, проспект Светлановский, дом 55 корпус 2, литера А

Тел. (812) 297-22-93

ПРИКАЗ

  «08» сентября 2023 года                                                                                      № ___ОД

О создании «Школы начинающего педагога»

При подготовке и проведении мероприятий в рамках года «Педагога и наставника», для

оказания методической и иной помощи начинающим педагогам в ГБДОУ детский сад №108

комбинированного вида  Выборгского района Санкт- Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Школу начинающих педагогов» ДОУ (далее – Школа), в составе

следующих педагогов (приложение 1), на площадке по адресу: Санкт-Петербург,

улица Грибалёвой, дом 7, корпус 2, литер А.

2. Организовать работу в 2023 – 2024 у. г. в соответствии с Положением о «Школе

начинающего педагога».

3. Разработать план работы «Школы начинающего педагога» на 2023-2024 учебный

год.

4. Назначить наставниками за организацию, сопровождение и внедрение работы

«Школы молодого педагога» старшего воспитателя высшей квалификационной

категории Ревенко Е.В. и методиста высшей квалификационной категории Ганичеву

Л.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад №108 ___________/Бойцова Н.В./

С приказом ознакомлены:

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

_______________/_____________/

Приложение №1 к Приказу

                                                                                                                         от 08.09.2023 № _______

Список педагогов ДОУ, включенных в состав Школы молодых и начинающих педагогов:

1. Мурзагельдинова Альмира Маликовна

2. Савинкова Анастасия Валентиновна

3. Гатальская Ирина Николаевна

4. Пушкина Наталья Николаевна

5. Михайлова Алена Александровна

6. Партола Яна Сергеевна

7. Казымова Насиба Рафиговна

8. Шубина Анастасия Антоновна

9. Голицына Марина Сергеевна

10. Семенова Александра Вадимовна

11. Янкова Елизавета Андреевна

12. Шалашенко Ольга Геннадьевна

13. Горенская Виктория Евгеньевна

14. Иванова Любовь Владимировна

		2023-11-17T16:29:52+0300
	Заведующий Бойцова Н.В.